
PLAN KLAS IV ważny od 29.01.2024 

 GODZINY IVA IVB IVC IVD 

PONIEDZIAŁEK 

1 8.00-8.45 J.POLSKI 17 WF/WF DS2  J.POLSKI 20 

2 8.55-9.40 J.ANGIELSKI 77 WF/WF DS2 J.POLSKI 17 MATEMATYKA 9 

3 9.50-10.35 TECHNIKA 60 J.POLSKI 20 MATEMATYKA 19 WF MS 

4 10.45-11.30 WF DS2 RELIGIA 25 WF MS J.NIEMIECKI 73 

5 11.50- 12.35 PRZYRODA 71 PLASTYKA 60 JANGIELSKI 74 INFORMATYKA 66/67 

6 12.45- 13.30  MATEMATYKA 3 TECHNIKA 60  

7 13.50- 14.35     

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

WTOREK 

1 8.00-8.45 J.POLSKI 17 WF/WF MS  PRZYRODA 71 

2 8.55-9.40 J.ANGIELSKI 77 WF/WF MS J.POLSKI 17 MATEMATYKA 9 

3 9.50-10.35 WF MS J.POLSKI 20 J.ANGIELSKI 74 J.ANGIELSKI 77 

4 10.45-11.30 PLASTYKA 60 J.ANG  GR 1 79/ J.ANG GR 2 74 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 20 

5 11.50- 12.35 INFORMATYKA 66/67 PRZYRODA 71 RELIGIA 25 GODZ. WYCH 2 

6 12.45- 13.30 MATEMATYKA 9 MATEMATYKA 3 WF DS2 WF 38 

7 13.50- 14.35     

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

ŚRODA 

1 8.00-8.45 MATEMATYKA 9 WF/WF 38   

2 8.55-9.40 J.POLSKI 17 WF/WF 38 PRZYRODA 71 MUZYKA 2 

3 9.50-10.35 J.NIEMIECKI 78 J.POLSKI 20 J.POLSKI 17 RELIGIA 25 

4 10.45-11.30 J.ANGIELSKI 77 INF GR 1 66/ INF GR 2 67 HISTORIA 16 MATEMATYKA 9 

5 11.50- 12.35 GODZ. WYCH 1 PRZYRODA 71 RELIGIA 19 J.POLSKI 20 

6 12.45- 13.30 WF DS1 MUZYKA 2 INFORMATYKA 66/67 J.ANGIELSKI 77 

7 13.50- 14.35  J.ANG GR 1 79/J.ANG GR 2 74 WF 38 WF MS 

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

 CZWARTEK 

1 8.00-8.45 MATEMATYKA 9 WF/WF DS1 MUZYKA 2  

2 8.55-9.40 J.POLSKI 17 WF/WF DS1 J.NIEMIECKI 78 J.ANGIELSKI 77 

3 9.50-10.35 RELIGIA 25 J.ANG GR 1 79/ J.ANG GR 2 74 PLASTYKA 60 J.POLSKI 20 

4 10.45-11.30 PRZYRODA 71 J.POLSKI 20 GODZ. WYCH 60 RELIGIA 25 

5 11.50- 12.35 WF 38 TECHNIKA 60 MATEMATYKA 19 HISTORIA 26 

6 12.45- 13.30  MATEMATYKA 3 J.POLSKI 17 PLASTYKA 60 

7 13.50- 14.35     

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

PIĄTEK 

1 8.00-8.45 RELIGIA 25 BASEN J,POLSKI 17  

2 8.55-9.40 HISTORIA 26 BASEN WF DS2  

3 9.50-10.35 J.POLSKI 17 J.NIEMIECKI 79 J.ANGIELSKI 74 PRZYRODA 71 

4 10.45-11.30 MUZYKA 2 HISTORIA 26 MATEMATYKA 19 TECHNIKA 60 

5 11.50- 12.35 MATEMATYKA 9 GODZ. WYCH 60 PRZYRODA 71 J.POLSKI 20 

6 12.45- 13.30  RELIGIA 25  MATEMATYKA 9 

7 13.50- 14.35  J.POLSKI 20  WF MS 

8 14.40- 15.25  MATEMATYKA 3   

9 15.30-16.15     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN KLAS V ważny od 29.01.2024 

 GODZINY VA VB VC VD 

PONIEDZIAŁEK 

1 8.00-8.45 BIOLOGIA 71 BASEN  TECHNIKA 60 

2 8.55-9.40 J.ANG GR 1 79/J.NIEM GR 2 73 BASEN J.POLSKI 21 RELIGIA 25 

3 9.50-10.35 MUZYKA 2 HISTORIA 15 MATEMATYKA 9 J.POLSKI 21 

4 10.45-11.30 MATEMATYKA 9 J.NIEMIECKI 77 TECHNIKA 60 INF GR 1 66/INF GR 2 67 

5 11.50- 12.35 J.POLSKI 21 J.ANGIELSKI 79 RELIGIA 25 WF DS1 

6 12.45- 13.30 J.NIEM GR 1 73/J. ANG GR 2 74 MUZYKA 2 WF DS2 GODZ WYCH 21 

7 13.50- 14.35  J.POLSKI 21 J.ANGIELSKI 74 MUZYKA 2 

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

WTOREK 

1 8.00-8.45 J.ANG GR 1 79/ J.NIEM GR 2 73 WF/WF DS1/DS2 J.POLSKI 21 MATEMATYKA 9 

2 8.55-9.40 HISTORIA 15 WF/WF DS1/DS2 RELIGIA 25 J.POLSKI 21 

3 9.50-10.35 MATEMATYKA 9 J.POLSKI 21 PLASTYKA 60 HISTORIA 15 

4 10.45-11.30 WF/WF 38/MS RELIGIA 25 MATEMATYKA 9 J.NIEM GR1 73/J.NIEM GR 2 78 

5 11.50- 12.35 J.POLSKI 21 J.ANGIELSKI 79 GODZ. WYCH 74 WF 38 

6 12.45- 13.30  BIOLOGIA 71 WF MS RELIGIA 25 

7 13.50- 14.35  MATEMATYKA 3   

8 14.40- 15.25  GODZ. WYCH 3   

9 15.30-16.15     

ŚRODA 

1 8.00-8.45  MATEMATYKA 3 J.POLSKI 21  

2 8.55-9.40 MATEMATYKA 9 J.POLSKI 21 HISTORIA 15 J.NIEM GR1 73/J.NIEM GR 2 77 

3 9.50-10.35 TECHNIKA 60 WF/WF MS/ 38 BIOLOGIA 71 J.POLSKI 21 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 21 WF/WF MS/38 J.NIEMIECKI 73 PLASTYKA 60 

5 11.50- 12.35 PLASTYKA 60 J.NIEMIECKI 78 MATEMATYKA 9 J.ANG GR 1 79/J.ANG GR 2 74 

6 12.45- 13.30 WF/WF 38/MS RELIGIA 25 J.ANGIELSKI 74 MATEMATYKA 9 

7 13.50- 14.35  PLASTYKA 60  BIOLOGIA 71 

8 14.40- 15.25    WF DS1 

9 15.30-16.15     

 CZWARTEK 

1 8.00-8.45 J.NIEM GR 1 73/ INF GR 2 67 TECHNIKA 60 J.ANGIELSKI 74 HISTORIA 15 

2 8.55-9.40 INF GR 1 66/ J.ANG GR 2 74 J.POLSKI 21 J.NIEMIECKI 73 MATEMATYKA 9 

3 9.50-10.35 HISTORIA 15 WF/WF DS1/DS2 J.POLSKI 21 WF MS 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 21 WF/WF DS1/DS2 MUZYKA 2 J.ANG GR 1 79/J.ANG GR 2 74 

5 11.50- 12.35 RELIGIA 25 J.ANGIELSKI 79 WF MS J.POLSKI 21 

6 12.45- 13.30 GEOGRAFIA 16 INFORMATYKA 66/67   

7 13.50- 14.35 WF/WF DS2/MS MATEMATYKA 3   

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

PIĄTEK 

1 8.00-8.45 GODZ. WYCH 73 J.POLSKI 21 MATEMATYKA 9 J.ANG GR 1 79/J.ANG GR 2 74 

2 8.55-9.40 J.ANG GR 1 79/ J.ANG GR 2 74 MATEMATYKA 3 GEOGRAFIA 16 J.POLSKI 21 

3 9.50-10.35 MATEMATYKA 9 WF/WF MS/DS2 WF 38 GEOGRAFIA 16 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 21 WF/WF MS/DS2 INFORMATYKA 66/67 MATEMATYKA 9 

5 11.50- 12.35 RELIGIA 25 HISTORIA 15 J.POLSKI 21  

6 12.45- 13.30 WF/WF MS/38 GEOGRAFIA 16 HISTORIA 15  

7 13.50- 14.35     

8 14.40- 15.25     

9 15.30-16.15     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN KLAS VI ważny od 29.01.2024 

    7 8 9 10 11 

  GODZINY VIA VIB VIC VID VIE 

PONIEDZIAŁEK 

1 8.00-8.45 J.ANG GR 2 77 HISTORIA 15  MUZYKA 2 MATEMATYKA 19 

2 8.55-9.40 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 20 TECHNIKA 60 INFORMATYKA 66/67 GEOGRAFIA 16 

3 9.50-10.35 WF DS1 BIOLOGIA 71 J.POLSKI 17 GEOGRAFIA 16 HISTORIA 25 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 20 MATEMATYKA 19 J.ANGIELSKI 78 WF DS2 WF 38 

5 11.50- 12.35 J.NIEM GR 1 73/J.NIEM GR 2 77 CROSFIT MATEMATYKA 19 HISTORIA 15 J.ANGIELSKI 26 

6 12.45- 13.30 RELIGIA 25 CROSFIT HISTORIA 15 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 17 

7 13.50- 14.35 GODZ. WYCH 20  WF MS J.POLSKI 17  

8 14.40- 15.25      

9 15.30-16.15      

WTOREK 

1 8.00-8.45 J.POLSKI 20 MATEMATYKA 19  TECHNIKA 60  

2 8.55-9.40 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 20  GODZ. WYCH 78 PLASTYKA 60 

3 9.50-10.35 INF GR 1 66/ J.NIEM GR 2 78 RELIGIA 25 J.NIEMIECKI 73 J.POLSKI 17 WF 38 

4 10.45-11.30 MUZYKA 2 WF/WF DS1/DS2 BIOLOGIA 71 HISTORIA 21 RELIGIA 26 

5 11.50- 12.35 J.ANG GR 1 78/ J.ANG GR 2 77 WF/WF DS1/DS2 J.POLSKI 17 RELIGIA 19 TECHNIKA 60 

6 12.45- 13.30 PLASTYKA 60 INFORMATYKA 66/67 J.ANGIELSKI 78 J.ANGIELSKI 74 J.ANGIELSKI 77 

7 13.50- 14.35  PLASTYKA 60 WF MS  J.POLSKI 17 

8 14.40- 15.25      

9 15.30-16.15      

ŚRODA 

1 8.00-8.45  J.NIEMIECKI 78 MUZYKA 2 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 17 

2 8.55-9.40 HISTORIA 26 J.POLSKI 20 MATEMATYKA 19 PLASTYKA 60 RELIGIA 79 

3 9.50-10.35 MATEMATYKA 19 WF/WF DS1/DS2 INFORMATYKA 66/67 J.ANGIELSKI 74 MUZYKA 2 

4 10.45-11.30 RELIGIA 25 WF/WF DS1/DS2 WF 38 BIOLOGIA 71 MATEMATYKA 19 

5 11.50- 12.35 GEOGRAFIA 16 J.ANGIELSKI 77 J.POLSKI 17 WF DS1 INFORMATYKA 66/67 

6 12.45- 13.30 J.POLSKI 20 HISTORIA 15 PLASTYKA 60 J.POLSKI 17  

7 13.50- 14.35 WF DS2 MATEMATYKA 19 GODZ. WYCH 17   

8 14.40- 15.25      

9 15.30-16.15      

 CZWARTEK 

1 8.00-8.45 HISTORIA 26 BASEN RELIGIA 77   

2 8.55-9.40 J.ANG GR 1 26/INF GR 2 67 BASEN GEOGRAFIA 16 MATEMATYKA 19  

3 9.50-10.35 J.NIEM GR 1 73/ J.ANG GR 2 77 MUZYKA 2 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 17 J.NIEMIECKI 78 

4 10.45-11.30 WF 38 J.ANGIELSKI 73 J.ANGIELSKI 78 J.NIEMIECKI 77 MATEMATYKA 19 

5 11.50- 12.35 J.POLSKI 20 GOEGRAFIA 16 J.POLSKI 17 J.ANGIELSKI 77 WF MS 

6 12.45- 13.30 MATEMATYKA 19 J.POLSKI 20  WF MS BIOLOGIA 71 

7 13.50- 14.35  TECHNIKA 60   J.POLSKI 17 

8 14.40- 15.25  GODZ WYCH 71    

9 15.30-16.15      

PIĄTEK 

1 8.00-8.45 J.ANG GR 1 78 MATEMATYKA 19   HISTORIA 15 

2 8.55-9.40 TECHNIKA 60 J.POLSKI 20 RELIGIA 25 J.POLSKI 17 WF 38 

3 9.50-10.35 J.POLSKI 20 J.ANGIELSKI 77 HISTORIA 25 RELIGIA 26 MATEMATYKA 19 

4 10.45-11.30 BIOLOGIA 71 RELIGIA 25 J.POLSKI 17 WF 38 J.NIEMIECKI 79 

5 11.50- 12.35 WF MS WF/WF DS1/DS2 J. NIEMIECKI 73 MATEMATYKA 19 GODZ. WYCH 77 

6 12.45- 13.30  WF/WF DS1/DS2 MATEMATYKA 19 J.NIEMIECKI 79 J.ANGIELSKI 77 

7 13.50- 14.35  J.NIEMIECKI 79 WF DS2  J.POLSKI 17 

8 14.40- 15.25      

9 15.30-16.15      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN KLAS VII ważny od 29.01.2024 

  GODZINY VIIA VII B VII C 

 PONIEDZIAŁEK 

1 8.00-8.45  WF/WF 38 MS J.NIEMIECKI 73 

2 8.55-9.40 BIOLOGIA 71 WF/WF 38 MS MATEMATYKA 3 

3 9.50-10.35 J.NIEMIECKI 73 MATEMATYKA 3 WF DS2 

4 10.45-11.30 GEOGRAFIA 16 BIOLOGIA 71 CHEMIA 1 

5 11.50- 12.35 MATEMATYKA 3 J.POLSKI 20 J.ANGIELSKI 78 

6 12.45- 13.30 RELIGIA 9 J.NIE GR 1 77/J.ANG GR 2 78 J.POLSKI 20 

7 13.50- 14.35 WF DS1 GODZ WYCH 79 PLASTYKA 60 

8 14.40- 15.25 J.POLSKI 20 FIZYKA 2  

9 15.30-16.15    

 WTOREK 

1 8.00-8.45 INFORMATYKA 66/67  FIZYKA 2 

2 8.55-9.40 BIOLOGIA 71 BASEN INFORMATYKA 66/67 

3 9.50-10.35 FIZYKA 2 BASEN HISTORIA 26 

4 10.45-11.30 CHEMIA 1 GEOGRAFIA 16 MATEMATYKA 3 

5 11.50- 12.35 MATEMATYKA 3 J.POLSKI 20 GEOGRAFIA 16 

6 12.45- 13.30 J.POLSKI 20 MUZYKA 2 WF DS1 

7 13.50- 14.35 WF DS1 J.ANG GR 1 79/J.NIEM GR 2 78 J.POLSKI 20 

8 14.40- 15.25  INF GR 1 66/ J.ANG GR 2 78  

9 15.30-16.15  RELIGIA 26  

 ŚRODA 

1 8.00-8.45 J.POLSKI 20 WF/WF DS1/MS J.NIEMIECKI 73 

2 8.55-9.40 GODZ WYCH 79 WF/WF DS1/MS GEOGRAFIA 16 

3 9.50-10.35 J.ANGIELSKI 79 CHEMIA 1 HISTORIA 15 

4 10.45-11.30 RELIGIA 78 J.POLSKI 20 MATEMATYKA 3 

5 11.50- 12.35 MATEMATYKA 3 HISTORIA 15 RELIGIA 21 

6 12.45- 13.30 HISTORIA 19 MATEMATYKA 3 BIOLOGIA 71 

7 13.50- 14.35 WF DS1 GEOGRAFIA 16 J.POLSKI 20 

8 14.40- 15.25  J.ANG GR 1 79/ INF GR 2 67  

9 15.30-16.15    

CZWARTEK 

1 8.00-8.45  J.POLSKI 20  

2 8.55-9.40 J.POLSKI 20 BIOLOGIA 71 RELIGIA 25 

3 9.50-10.35 GEOGRAFIA 16 MATEMATYKA 3 CHEMIA 1 

4 10.45-11.30 HISTORIA 26 WF/WF MS MATEMATYKA 3 

5 11.50- 12.35 MATEMATYKA 3 WF/WF DS2 J.ANGIELSKI 78 

6 12.45- 13.30 J.ANGIELSKI 78 J.ANG GR 1 79/J.NIEM GR 2 77 WF DS1 

7 13.50- 14.35 WF DS1 HISTORIA 26 J.POLSKI 20 

8 14.40- 15.25  FIZYKA 2  

9 15.30-16.15    

PIĄTEK 

1 8.00-8.45 PLASTYKA 60 CROSFIT BIOLOGIA 71 

2 8.55-9.40 J.ANGIELSKI 78 CROSFIT MUZYKA 1 

3 9.50-10.35 MUZYKA 2 CHEMIA 1 FIZYKA 3 

4 10.45-11.30 J.NIEMIECKI 73 MATEMATYKA 3 J.POLSKI 20 

5 11.50- 12.35 CHEMIA 1 J.NIEM GR 1 79/J.ANG GR 2 78 GODZ. WYCH 16 

6 12.45- 13.30 J.POLSKI 20 RELIGIA 1 J.ANGIELSKI 78 

7 13.50- 14.35 FIZYKA 2 PLASTYKA 60 WF DS1 

8 14.40- 15.25  J.POLSKI 20  

9 15.30-16.15    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN KLAS VIII ważny od 29.01.2024 

       

  GODZINY VIIIA VIII B VIII C 

 PONIEDZIAŁEK 

1 8.00-8.45 MATEMATYKA 3 WF/WF DS1/MS CHEMIA 1 

2 8.55-9.40 CHEMIA 1 WF/WF DS1/MS J.POLSKI 15 

3 9.50-10.35 WOS 26 FIZYKA 1 J.ANGIELSKI 79 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 17 J.ANGIELSKI 79 MATEMATYKA 3 

5 11.50- 12.35 WF DS2 J.POLSKI 17 WOS 1 

6 12.45- 13.30 GODZ. WYCH 16 WOS 79 EDB 26 

7 13.50- 14.35 RELIGIA 26 MATEMATYKA 3 WF DS2 

8 14.40- 15.25  RELIGIA 25  

9 15.30-16.15    

 WTOREK 

1 8.00-8.45 FIZYKA 1 BASEN J.POLSKI 15 

2 8.55-9.40 MATEMATYKA 3 BASEN FIZYKA 1 

3 9.50-10.35 WF DS1 FIZYKA 1 WOS 3 

4 10.45-11.30 HISTORIA 15 J.POLSKI 17 INFORMATYKA 66/67 

5 11.50- 12.35 EDB 26 CHEMIA 1 WF MS 

6 12.45- 13.30 J.POLSKI 17 J.ANGIELSKI 79 J.NIEMIECKI 73 

7 13.50- 14.35  INFORMATYKA 66/67 RELIGIA 26 

8 14.40- 15.25  WOS 1  

9 15.30-16.15    

 ŚRODA 

1 8.00-8.45 J.ANGIELSKI 79 WF/WF DS2/MS CHEMIA 1 

2 8.55-9.40 CHEMIA 1 WF/WF DS2/MS MATEMATYKA 3 

3 9.50-10.35 J.NIEMIECKI 73 MATEMATYKA 3 J.ANGIELSKI 77 

4 10.45-11.30 J.POLSKI 17 J.ANGIELSKI 79 J.POLSKI 15 

5 11.50- 12.35 WOS 2 J.NIEMIECKI 73 WF DS2 

6 12.45- 13.30 WF DS2 EDB 26 GEOGRAFIA 16 

7 13.50- 14.35 MATEMATYKA 3 HISTORIA 15 J.NIEMIECKI 73 

8 14.40- 15.25  J.POLSKI 17  

9 15.30-16.15    

CZWARTEK 

1 8.00-8.45 J.POLSKI 17 CHEMIA 1 MATEMATYKA 3 

2 8.55-9.40 HISTORIA 15 MATEMATYKA 3 FIZYKA 1 

3 9.50-10.35 J.ANGIELSKI 26 BIOLOGIA 71 WF 38 

4 10.45-11.30 GEOGRAFIA 16 J.POLSKI 17 HISTORIA 15 

5 11.50- 12.35 INFORMATYKA 66/67 J.NIEMIECKI 73 J.POLSKI 15 

6 12.45- 13.30 WF DS2 CROSFIT GODZ. WYCH 15 

7 13.50- 14.35 BIOLOGIA 71 CROSFIT J.ANGIELSKI 79 

8 14.40- 15.25    

9 15.30-16.15    

PIĄTEK 

1 8.00-8.45  GODZ. WYCH 1 MATEMATYKA 3 

2 8.55-9.40 J.NIEMIECKI 73 HISTORIA 15 BIOLOGIA 71 

3 9.50-10.35 J. ANGIELSKI 78 WF/WF DS1 HISTORIA 15 

4 10.45-11.30 FIZYKA 1 WF/WF DS1 J.POLSKI 15 

5 11.50- 12.35 J.POLSKI 17 MATEMATYKA 3 RELIGIA 26 

6 12.45- 13.30 MATEMATYKA 3 J.POLSKI 17  

7 13.50- 14.35 RELIGIA 1 GEOGRAFIA 16  

8 14.40- 15.25  RELIGIA 1  

9 15.30-16.15    

 

 

 

 

 

 


